
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie zwołania zebrań wiejskich sołectw gminy  

Lelis w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

 
 

            Na  podstawie  art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3  pkt 2 i art. 36  ustawy   z  dnia  8  marca  1990 r.  

o  samorządzie   gminnym   (Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  § 7 ust. 3 i § 19  ust. 1 Statutów sołectw,  

stanowiących   załączniki  do  uchwały  Nr III/24/03  Rady  Gminy  Lelis  z dnia 28 lutego 2003 r.  

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych – sołectw gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 96, poz. 2417) po rozpoznaniu wniosku o zmianę terminu wyboru sołtysa i rady sołeckiej  

w sołectwie Szkwa zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy  Lelis z dnia 3 stycznia 2023 r.  

w sprawie zwołania zebrań wiejskich gminy Lelis w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów  

i członków (z późn. zm.), harmonogramu zebrań wyborczych w sołectwach na terenie gminy 

Lelis, poz. 13 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Sołectwo 

Termin 

zebrania 

 

Godzina 

zebrania 

     I             II 

termin  termin   

Miejsce zebrania 

Imię i nazwisko  

pracownika 

obsługującego zebranie 

Ilość 

członków 

 Rady 

Sołeckiej 

Uwagi 

13. Szkwa  26.02.2023 r. 13.00      13.30 Plac wiejski Agnieszka Grzybicka 3  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Stefan Prusik 

 

 

 


